АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2016

№ 683
О создании  комиссии по проведению конкурсного
отбора субъектов малого и среднего предпринимательства
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области на право получения субсидии
В соответствии с постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 04.03.2016 № 561 «Об оказании поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Суровикинского муниципального района Волгоградской области», постановляю:

1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства Суровикинского муниципального района Волгоградской области на право получения субсидии и утвердить ее состав согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства Суровикинского муниципального района Волгоградской области на право получения субсидии согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации Суровикинского муниципального района по экономике  и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике  Рывкина Н.В.

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                           А.П. Божко